

Vesterby Holding ApS
Vesterbyvej 14, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 08 10 46

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Karsten Dybkær Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vesterby Holding ApS Vesterbyvej 14 6880 Tarm CVR-nr.: 40 08 10 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Karsten Dybkær Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Dattervirksomhed	KDK Holding af 1/6 2000 ApS, Vostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 933.413 kr. mod 795.868 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.401	-11.520
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	960.678	844.569
Øvrige finansielle omkostninger	-3.696	-17.671
Resultat før skat	945.581	815.378
1 Skat af årets resultat	-12.168	-19.510
Årets resultat	933.413	795.868
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.066.587	-1.204.132
Disponeret i alt	933.413	795.868

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.301.860	85.371.182
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.301.860</u>	<u>85.371.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>84.301.860</u>	<u>85.371.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	726.757
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.002.307	1.033.733
	Tilgodehavender i alt	<u>4.002.307</u>	<u>1.760.490</u>
	Likvide beholdninger	<u>151.763</u>	<u>25.859</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.154.070</u>	<u>1.786.349</u>
	Aktiver i alt	<u>88.455.930</u>	<u>87.157.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.022.063	84.088.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	85.072.063	86.138.650
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.769.677	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.382	167.751
Selskabsskat	1.421.808	835.296
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.834
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.383.867	1.018.881
Gældsforpligtelser i alt	3.383.867	1.018.881
 Passiver i alt	88.455.930	87.157.531

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	84.088.650	2.000.000	86.138.650
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.066.587	6.000.000	933.413
	<u>50.000</u>	<u>79.022.063</u>	<u>6.000.000</u>	<u>85.072.063</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.927	-3.573
Regulering af tidligere års skat	15.095	23.083
	<u>12.168</u>	<u>19.510</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	90.525.090	90.525.090
Kostpris 31. december 2021	<u>90.525.090</u>	<u>90.525.090</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	-5.153.908	-1.498.477
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	960.678	844.569
Udbytte	-2.030.000	-4.500.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-6.223.230</u>	<u>-5.153.908</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>84.301.860</u>	<u>85.371.182</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KDK Holding af 1/6 2000 ApS	Vostrup	1 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.